To: Amold Bosman IIEEEEI @transmissible.eu]; IEEIN @ ggdhm. niiEEEIM@ggdhm.ni]
Ce; (10)(2e) | (10)(2e) @vggm.nl]
From: (10)(2 (10)(2e) |}

Sent: Tue 5/12/2020 6:39:50 PM
Subject: RE: Fwd: Aanbod bron- contactonderzoek TeamBCO

Received: Tue 5/12/2020 6:39:50 PM
Geachte heer Bosman u bent bij [IMBBlEETESIEM aan het juiste adres voor het antwoord op uw vraag. Daarmee heb ik uw

mail aan mij van 6 met jl ook beantwoord.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou gesclukt moment.

Van: Arnold Bosman m(w‘[rmlsmissible.ew

Datum: dinsdag 12 mei 2020 6:10 PM

Aan: ul = (10)(2e) [Ifalnvime e

Kopie: ((OHEDEDY) <MEHEOM @minvws nl>, SN @ vogm nl>

Onderwerp: Fwd: Aanbod bron- contactonderzoek TeamBCO

Beste
Ik hoop dat alles je goed gaat, ondanks de enorme hoeveelheid coordinatie activiteiten op jullie bord, nodig voor de
COVID 19 response.

We hadden aan het begin van de pandemie persoonlijk contact over een aanbod voor ondersteuning. Dat moment bleek niet
het juiste moment, begreep ik.

Inmiddels zijn wij doorgegaan met een initiatief met als doel om de GGD's optimaal te ondersteunen bij de enorme klus van
grootschalig en langdurig bron- en contact onderzoek, die nodig zou zijn zodra de collectieve lockdown de incidentie weer
heeft omlaag gebracht.

Inmiddels lijkt de daling gelukkig te hebben doorgezet, en i1s vorige week het BCO protocol aardig aangescherpt (maar nog

zeker niet genoeg, zoals je weet).

Op dat moment hebben we onder meer geinformeerd van ons mitiatief 'TeamBCO', waarmee we i staat zijn
de externe opschaling voor BCO bij GGD's te ondersteunen, terwijl de GGD de vitale regierol blijft houden. Hieronder is de

mail die op 6 me1 aan [NEGFSM 1s verzonden.

Tot nu toe hebben we nog geen reactie van mogen ontvangen, en we hebben er natuurlijk alle begrip voor dat deze
dagen de mailboxes kunnen overstromen.

Omdat de GGDGHOR op het punt staat het opschalingsplan te finaliseren, willen we jou en de DG via deze weg opnieuw
informeren over onze bereidheid en beschikbaarheid om efficient, en met de nodige public health deskundigheid, de GGD's
te kunnen ondersteunen, samen met partner organisaties die zich in de afgelopen weken bij ons met hun commitment hebben
gemeld.

We hopen dat dit een nuttige en waardevolle bijdrage kan leveren om een deel van de grote hoeveelheid taken van
GGDGHOR te kunnen ondersteunen en verlichten.

Met vriendelijke groet, en hopelijk tot spoedig,

311399



311399

(10)(2e)

Arnold Bosman | Director

Transmissible BV

Randhoeve 221. U01.09, 3995 GA, Houten, NL
Tel:\ Mobile : (10)(2e)
EU Transparency Register ID: 687802524802-04
Linkedin | Twitter

Deze e-mail en alle daarbij meegezonden bijlagen zijn vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan.
Transmissible B.V. (KvK Utrecht 71702873) sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending. Door dit bericht te beantwoorden, gaat u
akkoord met de Privacy Policy van Transmissible en zullen uw gegevens worden bewaard. Mocht u dit niet wensen, dan kunt u in uw reactie uw bezwaar kenbaar
maken, hetgeen wij zullen respecteren.

This e-mail and any attachment sent with it are intended exclusively for the addressee(s), and may not be passed on to, or made available for use by any person other
than the addressee(s). Transmissible B.V. (Chamber of Commerce Utrecht nr. 71702873) and its subsidiaries mule out any and every liability resulting from any
electronic transmission. By answering this message, you agree to accept our Privacy Policy and your personal information will be stored. Should you disagree with
our policy, then please indicate this in your reply, and we will respect your preferences.

(10)(2e) @teambco.nl>
Date: Wed, 6 May 2020 at 13:08
Subject: Aanbod bron- contactonderzoek TeamBCO
To: @minvws.nl>

Cc: armold bosman M>
GeachteJ DN

De afgelopen weken hebben we met een aantal bedrijven samen een plan
opgezet om de GGD-s te kumnen helpen om 100 % bron- en contactonderzoek
(BCO) te doen.

We hebben het plan vorige week af gemaakt, en we hebben een goede
inschattingen en contacten om voor de GGD-d staffing, opleiding, IT
ondersteuning te bieden.

We zagen 1n het kamerdebat dat het landelijk consortium hulpmiddelen
(LCH) inmiddels goed functioneert.
W1 willen helpen om bron- contactonderzoek (BCO) ook goed te laten lopen.

Sinds deze planfase wachten we op een eerste GGD of landelijke
mstelling om te kunnen starten.



311399

Sinds afgelopen week hebben we de voorbereidingen op een laag pitje gezet.
De volgende stappen (opleidingen maken, mensen recruteren en screenen,
IT inrichten) kunnen alleen als er een opdracht wordt gegeven.

We zouden echter nu door willen gaan, zodat er ook zo snel mogelijk
voldoende BCO capaciteit is.

Heeft u zicht op wie er met ons mee zou kunnen denken ?
En of er een kader kan worden gemaakt waaronder we verder voor kunnen
bereiden ?

Hoogachtend,

TeamBCO
Papiermolen 10
3994 DK Houten
KVK 77965035

tel (10)(2e)



